
PSL 2015 24 

Paris Saint-Lazare  Argenteuil  Cormeilles en Parisis  Pontoise 

vendredi 03 juin 2016 

Pontoise  Cormeilles en Parisis  Argenteuil  Paris Saint-Lazare 

  Travaux soirée à partir de 22h00 

[1] correspondance avec un bus à Conflans Sainte-Honorine à 22h36  avec desserte de toutes les gares de Conflans Sainte-Honorine à Mantes la Jolie 
[2] train terminus Saint-Nom la Bretèche
[3} train à destination de Versailles RD
[4] desserte à la demande de toutes les gares jusqu'à Pontoise pour les voyageurs déjà présents dans le bus à Argenteuil

[5] desserte d'Asnières sur Seine, Clichy Levallois, Pont Cardinet et Paris St Lazare à la demande des clients déjà présents dans le bus ou montés à Asnières sur Seine

[5]

Dernier train à circuler normalement

Trains 36662 37728 37730 37200 37734 37206

Gares desservies PACA 493600 PAPE 493602 493604 PAPE 493606 PERA 493608 493610 493612 PAPE 493614 PERA 493616 N150

Pontoise 21:45 22:03 22:33 23:06 23:44 00:17

Saint-Ouen l'Aumône l'Eglise 21:48 22:12 22:42 23:15 23:53 I

Eragny Neuville 21:52 22:21 22:51 23:24 00:02 I

Conflans Sainte-Honorine 21:56 22:26 22:56 23:29 00:07 I

Herblay 22:01 22:18 22:43 23:13 23:46 00:24 I

La Frette Montigny 22:04 22:25 22:50 23:20 23:53 00:31 I

Cormeilles en Parisis 22:06 22:32 22:45 22:57 23:12 23:27 23:47 00:00 00:15 00:38 I

Le Val d'Argenteuil 22:10 22:39 22:52 23:04 23:19 23:34 23:54 00:07 00:22 00:45 I

Ermont Eaubonne I I 22:43 I I 23:13 I I I I 00:13 I I I

Sannois I I 22:45 I I 23:15 I I I I 00:15 I I I

Argenteuil 22:14 22:45 22:49 22:58 23:10 23:19 23:25 23:38 23:40 00:00 00:13 00:19 00:28 00:38 00:51 I

Le Stade I 22:52 23:22 23:41 00:22 00:41 01:08 I

Colombes I 22:54 23:24 23:43 00:24 00:43 01:14 I

Bois Colombes I 22:57 23:27 23:45 00:27 00:45 01:20 I

Asnières sur Seine I 22:59 23:29 23:48 00:29 00:48 01:28

Paris Saint-Lazare 22:25 23:06 23:36 23:54 00:36 00:54 * 01:10

Dernier train à circuler normalement [1] [2] [3]

Trains 36663 37731 37733 37735 37201 37741 37205 37745 34769 33881

Gares desservies TOCA EAPE 493603 493605 EAPE 493607 493609 EAPE 493611 493613 493615 493617 493619 493621 AORA 493623 493625 EAPE 493627 493629 493631 493633 493635 493637 AORA 493639 493641 EAPE 493643 SOPA 493645 VOLA 493647 N150 N152

Paris Saint-Lazare 21:57 22:01 22:16 22:31 23:16 23:31 00:16 00:31 00:41 00:56 01:00 01:00

Asnières sur Seine I 22:07 22:22 22:37 23:22 23:37 00:22 00:37 00:48 01:06 01:03 01:12 I I

Bois Colombes I 22:10 22:25 22:40 23:25 23:40 00:25 00:40 01:16 01:22 I I

Colombes I 22:12 22:27 22:42 23:27 23:42 00:27 00:42 01:27 01:33 I I

Le Stade I 22:14 22:29 22:44 23:29 23:44 00:29 00:44 01:34 01:40 I I

Argenteuil 22:08 22:17 22:25 22:25 22:32 22:40 22:40 22:47 22:55 22:55 23:10 23:10 23:25 23:25 23:31 23:40 23:40 23:47 23:55 23:55 00:10 00:10 00:25 00:25 00:31 00:40 00:40 00:47 00:55 01:44 01:50 I I

Sannois I 22:21 I I 22:36 I I 22:51 I I I I I I I I 23:51 I I I I I I I I 00:51 I I I I

Ermont Eaubonne I 22:24 I I 22:39 I I 22:54 I I I I I I I I 23:54 I I I I I I I I 00:54 I I I I

Le Val d'Argenteuil 22:11 22:31 22:31 22:46 22:46 23:01 23:01 23:16 23:16 23:31 23:31 23:46 23:46 00:01 00:01 00:16 00:16 00:31 00:31 00:46 00:46 01:01 * I I

Cormeilles en Parisis 22:15 22:38 22:38 22:53 22:53 23:08 23:08 23:23 23:23 23:38 23:38 23:53 23:53 00:08 00:08 00:23 00:23 00:38 00:38 00:53 00:53 01:08 * I I

La Frette Montigny 22:18 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 00:00 00:15 00:30 00:45 01:00 01:15 * I I

Herblay 22:21 22:52 23:07 23:22 23:37 23:52 00:07 00:22 00:37 00:52 01:07 01:22 * I I

Conflans Sainte-Honorine 22:26 23:09 23:24 23:39 23:54 00:09 00:24 00:39 00:54 01:09 01:24 01:39 * I 02:11

Eragny  Neuville 22:30 23:14 23:29 23:44 23:59 00:14 00:29 00:44 00:59 01:14 01:29 01:44 * I 02:17

Saint-Ouen l'Aumône l'Eglise 22:33 23:23 23:38 23:53 00:08 00:23 00:38 00:53 01:08 01:23 01:38 01:53 * 01:49

Pontoise 22:36 23:32 23:47 00:02 00:17 00:32 00:47 01:02 01:17 01:32 01:47 02:02 * 01:53

[4]


	Diapositive numéro 1

